Начальнику

_______________________   отделения

от _______________________________,

зарегистрированного по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на применение тарифа с применением понижающего коэффициента 0,7

Прошу Вас для помещения ___________________, расположенного по адресу:

__________________________________________ и принадлежащего мне на праве

______________________ ,   по договору энергоснабжения № ______________

собственности, аренды и т.п.

применять с______________тариф на электрическую энергию (мощность),

                                              дата

поставляемую населению, проживающему в городских населенных пунктах в

домах, оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами

для пищеприготовления и (или) электроотопительными установками.

Прилагаю документы, являющиеся основанием для применения

вышеуказанного тарифа (выбрать нужное):

 Технический паспорт здания (строения), содержащий сведения об оборудовании жилого

помещения электрическими плитами для пищеприготовления

 Документы о технологическом присоединении - документы, составляемые (составленные) в

процессе технологического присоединения (после завершения технологического

присоединения) энергопринимающих устройств (объектов электроэнергетики) к объектам

электросетевого хозяйства, в которых должна быть указана информация о фактах установки

стационарных электроплит и (или) электроотопительных установках, в том числе:

 Технические условия

 Акт об осуществлении технологического присоединения

 Акт разграничения балансовой принадлежности электросетей

 Акт разграничения эксплуатационной ответственности сторон

подпись _____________                    расшифровка подписи   ___________________

дата _______________________      контактный телефон ____________________